
 

 
 

Al personale ATA  

All’Albo web d’Istituto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA  l’O.M. n° 45 del 28/02/2022 che disciplina la mobilità del Personale della scuola per  

  l’Anno  Scolastico 2022/2023; 

 

VISTO    il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale  

  docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

VISTA  ed esaminata la documentazione prodotta dal personale ATA; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie interne di istituto del personale ATA, titolare con contratto a tempo indeterminato 

presso questa Istituzione Scolastica, valevole per l’individuazione di eventuali perdenti posto e per 

le relative operazioni di mobilità.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo al DS, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.       

 

    La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

    codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
                                                                                                         

 
 




		2022-04-01T13:08:47+0200
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




